П Р О Т О К О Л  № 3

заседания  отделения Регионального учебно-методического отделения «Сфера услуг и

общественное питание»

от 08.06.2020

Присутствовали:

Председатель  отделения: Еськова И.Н.

Куратор специалист ГАУДПО ЛО
«ИРО»:

Камкина Т.В.

Члены отделения: Попова З.А.

Дмитриева Е.И.
Гусева И.В. ГОБПОУ ЛТТТ

П О В Е С Т К А  Д Н Я

1. Рассмотрение материалов областного  конкурса «Лучшая методическая разработка»

аудиторного и внеаудиторного занятия с использованием современных образовательных

технологий среди профессиональных образовательных организаций Липецкой области

 СЛУШАЛИ:

Еськову И.Н. – председателя отделения. Она ознакомила членов отделения с
представленными на конкурс материалами (в электронном и (или) бумажном виде).

№

п/п

Наименование ПОО Специальность  Название дисциплины,

МДК

Автор (ы)

Конкурс «Лучшая методическая разработка»

1. ГОБПОУ «Липецкий
техникум сервиса и

дизайна»

42.02.01 Реклама МДК 01.01.

Художественное

проектирование

рекламного продукта

Самойлова
Ирина

Владимировна

2 ГОБПОУ «Липецкий
техникум сервиса и

дизайна»

42.02.01 Реклама МДК 02.04 Техника и

технологии рекламного

видео

Ивашов
Александр

Вячеславович

3 ГОБПОУ «Липецкий

техникум сервиса и

дизайна»

29.02.04

Конструирование,

моделирование и

технология швейных

изделий

МДК 01.01 Основы

художественного

оформления швейных

изделий

Курбатова

Татьяна

Игоревна

4 ГОБПОУ «Липецкий
техникум сервиса и

дизайна»

43.02.02 Парикмахерское
искусство

ОП.06

Материаловедение

Борисова
Виктория

Николаевна

Члены отделения рассмотрели все представленные материалы по критериям оценки и

пришли к следующим выводам:

Ме

сто

Кол-

во

балл

ов

Наименование ПОО Специальность  Название дисциплины,

модуля

Автор

Конкурс «Лучшая методическая разработка»

1. 54 ГОБПОУ «Липецкий

техникум сервиса и
дизайна»

42.02.01 Реклама МДК 01.01.

Художественное

проектирование

рекламного продукта

Самойлова

Ирина
Владимировна

2 47 ГОБПОУ «Липецкий

техникум сервиса и
дизайна»

42.02.01 Реклама МДК 02.04 Техника и

технологии рекламного

видео

Ивашов

Александр
Вячеславович

3 30 ГОБПОУ «Липецкий

техникум сервиса и

дизайна»

29.02.04

Конструирование,

моделирование и

технология швейных

изделий

МДК 01.01 Основы

художественного

оформления швейных

изделий

Курбатова

Татьяна

Игоревна

4 48 ГОБПОУ «Липецкий

техникум сервиса и
дизайна»

43.02.02

Парикмахерское
искусство

ОП.06

Материаловедение

Борисова

Виктория
Николаевна

ПОСТАНОВИЛИ:

 1. Довести итоги конкурса  до Института развития образования.

 2. Ходатайствовать перед ИРО об оформлении сертификатов участникам конкурсов, не
вошедшим в призеров.

Председатель отделения Е.И. Еськова